
                              

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  139/11 

z dnia 28 października 2011 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 

259 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 

10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/14/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa  się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę  501 307,33 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę  501 307,33 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2011 rok wynosi: 

 dochody    23 339 847,61 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  20 908 722,59 zł 

2. dochody majątkowe     2 431 125,02 zł 

 

 wydatki    24 308 255,61 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 648 609,61 zł 

2. wydatki majątkowe   4 659 646,00 zł 

 

 przychody           1 906 600,00 zł 

 rozchody                 938 192,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            968 408,00 zł 

 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

-  zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę, w drugim okresie płatniczym 2011 roku   zgodnie z 

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.PB.3111/69/11  z dnia 24.10.2011roku, 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na sfinansowanie wypłaty świadczeń rodzinnych 

realizowanych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych oraz wypłaty świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 7 września 2077 r. o pomocy osobom uprawnionych do 

alimentów zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS.ZS1.3050-174/10  z dnia 24.10.2011roku, 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne, za osoby 

pobierające świadczenia pielęgnacyjne na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS.ZS1.3050.177.2011  z dnia 

24.10.2011roku, 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust 3a 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2011   

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS1-3050-173/2011  z dnia 24.10.2011roku, 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 

uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty zgodnie z pismem Wojewody 

Dolnośląskiego Nr  KO.ZFK.3146.101.1.2011  z dnia 14.10.2011roku, 

-przenosi się środki z rezerwy ogólnej na zarządzanie kryzysowe. 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 139/11
z dnia 28 października 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 215 026,33545 719,43 760 745,76

01095 Pozostała działalność 215 026,33 561 066,65346 040,32

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
317 260,66 215 026,33 532 286,99

852 Pomoc społeczna 228 500,003 415 260,57 3 643 760,57

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
217 000,00 2 973 155,002 756 155,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 725 000,00 217 000,00 2 942 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 500,00 16 600,0013 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 600,00 3 500,00 9 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 000,00 221 005,57213 005,57

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 133 800,00 8 000,00 141 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 781,00114 587,00 172 368,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 57 781,00 172 368,00114 587,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 114 587,00 57 781,00 172 368,00

22 838 540,28 23 339 847,61501 307,33Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 139/11
z dnia 28 października 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 215 026,33682 917,68 897 944,01

01095 Pozostała działalność 215 026,33 532 286,99317 260,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 220,80 4 216,20 10 437,00

4430 Różne opłaty i składki 311 039,86 210 810,13 521 849,99

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00248 385,00 256 385,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 8 000,00 52 000,0044 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 961,00 2 776,00 14 737,00

4270 Zakup usług remontowych 10 130,00 5 224,00 15 354,00

758 Różne rozliczenia - 8 000,008 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 8 000,00 0,008 000,00

4810 Rezerwy 8 000,00 - 8 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 228 500,004 507 693,57 4 736 193,57

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
217 000,00 2 942 000,002 725 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 607 627,00 217 000,00 2 824 627,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 500,00 18 100,0014 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 600,00 3 500,00 18 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 000,00 814 323,57806 323,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 850,00 8 000,00 474 850,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 781,00192 621,00 250 402,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 57 781,00 194 834,00137 053,00

3240 Stypendia dla uczniów 99 439,00 63 750,00 163 189,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 37 614,00 - 5 969,00 31 645,00

23 806 948,28 24 308 255,61501 307,33Razem:


